VIENNA CRICKET and FOOTBALL CLUB

1020 Wien, Meiereistrale 18
www.vienna-cricket.at

42. CRICKET - Wintercup 2014

3. Lauf - Sonntag, 09.2.2014 - Ergebnisse

Méannliche Schiler - gesamt 2.150 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Lung Fabian 1999 U16 ATSV OMV Auersthal 7:51,0 min.
2. Marteau Gabriel 1999 U16 SVS Schwechat 7:59,0
3. Baumgartner Veit 2000 U16 SVS Schwechat 8:23,0
4. Fabian Daniel 2002 U14 ULC Riverside Mddling 8:42,0
5. Simand| Oliver 2000 U16 SVS Schwechat 8:43,0
6. Lung Niklas 2001 U114 ATSV OMV Auersthal 9:21,0
7. Deubel Joergen 2001 U14 NF Wien Orientierungslauf 9:43,0
8. Peczar Manuel 2001 U14 ULC Riverside Madling 10:43,0
9. Jandl Florian 2001 U14 SVS Schwechat 11:17,0
Rosol Alexander 2004 U12 LCC Wien DNF
Mannliche Schiler - U12 2.150 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.
Rosol Alexander 2004 U12 LCC Wien DNF
Mannliche Schiler - U14 2.150 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.
1. Fabian Daniel 2002 U14 ULC Riverside Modling 8:42,0 15
2. Lung Niklas 2001 U14 ATSV OMV Auersthal 9:21,0 12
3. Deubel Joergen 2001 U14 NF Wien Orientierungslauf 9:43,0 10
4. Peczar Manuel 2001 U14 ULC Riverside Modling 10:43,0 8
5. Jandl Florian 2001 U14 SVS Schwechat 11:17,0 6
Ménnliche Schiler - U16 2.150 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.
1. Lung Fabian 1999 U16 ATSV OMV Auersthal 7:51,0 15
2. Marteau Gabriel 1999 U116 SVS Schwechat 7:59,0 12
3. Baumgartner Veit 2000 U16 SVS Schwechat 8:23,0 10
4. Simandl Oliver 2000 U16 SVS Schwechat 8:43,0 8
Weibliche Schiler - gesamt 2.150 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Fuhrer Sarah 2000 U16 LC Waldviertel 8:28,0 min.
2. Kuril Felicitas 2000 U16 SVS Schwechat 9:01,0
3. Wachter Carina 2000 U16 ULC Klosterneuburg R.R. 9:49,0
4. Spazirer Anna 2003 U12 Texaner Untersiebenbrunn 10:22,0
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Weibliche Schuler - U12 2.150 m

PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.

1. Spazirer Anna 2003 U12 Texaner Untersiebenbrunn 10:22,0 15
Weibliche Schuler - U16 2.150 m

PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.

1. Fahrer Sarah 2000 U16 LC Waldviertel 8:28,0 15

2. Kuril Felicitas 2000 U16 SVS Schwechat 9:01,0 12

3. Wachter Carina 2000 U16 ULC Klosterneuburg R.R. 9:49,0 10

Méannliche Jugend & Junioren - U18 & U20 - ges. 3.950 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit PKkt.
1. Jandl Dominik 1998 U18 Naturfreunde Wien OL 15:21,0 15
Weibliche Jugend & Junioren - U18 & U20 - ges. 3.950 m

PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.
1. Zolkiewicz Nathalie 1997 U18 ULC Weinland 24.23,0 15

Manner k - kurze Distanz

Manner k - gesamt 5.750 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit Pkt.
1. Rathgeb Reinhard 1972 M40 ATSV Nurmi Ternitz 20:42,0 15
2. Pogac Jurgen 1973 M40 LG Wien 21:00,0 12
3. Breyer Philipp 1985 AK o.V. 21:19,0 10
4. Riegler Christian 1967 M40 Sportunion Perchtoldsdorf 21:27,0 8
5. Swoboda Georg 1978 M30 Top TRI Team 21:40,0 6
6. Nachbargauer Robert 1975 M30 DSG Volksbank Wien 21:51,0 5
7. Carhaun Klaus 1988 AK LTC Seewinkel 22:37,0 4
8. Lettner Stefan 1983 M30 o.V. 22:40,0 3
9. Schneeberger Klemens 1962 M50 Sportunion Perchtoldsdorf 22:47,0 2
10. Kurill Alexander 1971 M40 ULC Klosterneuburg R.R. 22:53,0 1
11. Brzezowsky Roman 1964 M50 HSV Wien 23:21,0
12. Heger David 1984 M30 LV Marswiese 23:41,0
13. Schiefenmaier Gunther 1973 M40 Union Raiffeisen 0O 23:52,0
14. Gesperger Christoph 1980 M30 LTC Seewinkel 25:02,0
15. Pranz Michael 1962 M50 ULC Klosterneuburg R.R. 26:21,0
16. Rupp Otto 1950 M60 1. Laufclub Parndorf 28:41,0
17. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC OSV 31:25,0

Manner k - Allgem. Klasse 5.750 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Breyer Philipp 1985 AK o.V. 21:19,0 min.
2. Carhaun Klaus 1988 AK LTC Seewinkel 22:37,0
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Manner k - M30

Name
Swoboda Georg
Nachbargauer Robert
Lettner Stefan
Heger David
Gesperger Christoph

Manner k - M40

Name
Rathgeb Reinhard
Pogac Jargen
Riegler Christian
Kurill Alexander
Schiefenmaier Gunther

Manner k - M50

Name
Schneeberger Klemens
Brzezowsky Roman
Pranz Michael

Manner k - M60

Name
Rupp Otto
Zobl-Wessely Rudolf

Frauen k - kurze Distanz

Frauen k - gesamt

Name
Krendl Magdalena
Zwedorn Birgit
Germershausen Barbara
Koller-Peroutka Marianne
Peroutka Susanne
Schmieder Sieglinde

Frauen k - W30

Name
Krendl Magdalena
Zwedorn Birgit
Koller-Peroutka Marianne
Peroutka Susanne

Frauen k - W40

Name
Germershausen Barbara
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Jg.
1978
1975
1983
1984
1980

Jg.
1972
1973
1967
1971
1973

Jg.
1962
1964
1962

Jg.
1950
1948

Jg.
1984
1984
1970
1977
1976
1944

Jg.
1984
1984
1977
1976

Jg.
1970

KI.
M30
M30
M30
M30
M30

KI.
M40
M40
M40
M40
M40

KI.
M50
M50
M50

KI.
M60
M60

KI.
W30
W30
w40
W30
W30
W60

KI.
W30
W30
W30
W30

KI.
w40

5750 m

Verein
Top TRI Team
DSG Volksbank Wien
o.V.
LV Marswiese
LTC Seewinkel

5750 m

Verein
ATSV Nurmi Ternitz
LG Wien
Sportunion Perchtoldsdorf
ULC Klosterneuburg R.R.
Union Raiffeisen 0O

5750 m

Verein
Sportunion Perchtoldsdorf
HSV Wien
ULC Klosterneuburg R.R.

5.750 m

Verein
1. Laufclub Parndorf
LC OsvV

5750 m

Verein
Sportunion Perchtoldsdorf
Sportunion Perchtoldsdorf
LTC Seewinkel
LV Marswiese
LV Marswiese
LC Strasshof

5750 m

Verein
Sportunion Perchtoldsdorf
Sportunion Perchtoldsdorf
LV Marswiese
LV Marswiese

5750 m

Verein
LTC Seewinkel

Seite 3

Zeit
21:40,0
21:51,0
22:40,0
23:41,0
25:02,0

Zeit
20:42,0
21:00,0
21:27,0
22:53,0
23:52,0

Zeit
22:47,0
23:21,0
26:21,0

Zeit
28:41,0
31:25,0

Zeit
24:25,0
27:20,0
28:48,0
29:25,0
29:46,0
31:29,0

Zeit
24:25,0
27:20,0
29:25,0
29:46,0

Zeit
28:48,0
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Frauen k - W60 5.750 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Schmieder Sieglinde 1944 W60 LC Strasshof 31:29,0 min.
Méanner | - lange Distanz
Méanner | - gesamt 9.350 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit PKkt.
1. Sostaric Markus 1986 AK LTV BAWAG PSK Koflach 32:06,0 15
2. Bock Marius 1975 M30 LC ASKO Breitenau 32:41,0 12
3. Sungi Alfred 1969 M40 UAB Athletics 33:22,0 10
4. Pucher Wolfgang 1974 M40 HSV Marathon Wr. Neustadt 33:26,0 8
5. Sommer Tomasz 1979 M30 UAB Athletic 33:53,0 6
6. Arbter Simon 1991 AK o.V. 35:53,0 5
7. Reininger Markus 1972 M40 Free Eagle Fun Racing Team 36:31,0 4
8. Ungar Hubert 1971 M40 LC Blattla 37:03,0 3
9. Swoboda Georg 1978 M30 Top TRI Team 37:12,0 2
10. Raimund Willy 1970 M40 Free Eagle Fun Racing Team 37:51,0 1
11. Sauer Manfred 1969 M40 Free Eagle Fun Racing Team 39:07,0
12. Drawe Udo 1968 M40 bikepirat.at 39:18,0
13. Seiz Theodor 1972 M40 99ers Modling 41:08,0
14. Treipl Gerald 1975 M30 o.V. 41:23,0
15. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 41:43,0
16. Kelz Reinhard 1974 M40 Team Vegan.at 42:01,0
17. Weinmann Christoph 1962 M50 o.V. 42:01,0
18. Spreitzhofer Georg 1970 M40 o.V. 42:46,0
19. Kapp Josef 1953 M60 Vienna Cricket 48:25,0
Manner | - Allgem. Klasse 9.350 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Sostaric Markus 1986 AK LTV BAWAG PSK Koflach 32:06,0 min.
2. Arbter Simon 1991 AK o0.V. 35:53,0
Ménner | - M30 9.350 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Bock Marius 1975 M30 LC ASKO Breitenau 32:41,0 min.
2. Sommer Tomasz 1979 M30 UAB Athletic 33:53,0
3. Swoboda Georg 1978 M30 Top TRI Team 37:12,0
4. Treipl Gerald 1975 M30 o.V. 41:23,0
Ménner | - M40 9.350 m
PI. Name Jg. KI. Verein Zeit
1. Sungi Alfred 1969 M40 UAB Athletics 33:22,0 min.
2. Pucher Wolfgang 1974 M40 HSV Marathon Wr. Neustadt 33:26,0
3. Reininger Markus 1972 M40 Free Eagle Fun Racing Team 36:31,0
4. Ungar Hubert 1971 M40 LC Blattla 37:03,0
5. Raimund Willy 1970 M40 Free Eagle Fun Racing Team 37:51,0
6. Sauer Manfred 1969 M40 Free Eagle Fun Racing Team 39:07,0
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PI.

PI.

Drawe Udo
Seiz Theodor
Kelz Reinhard
. Spreitzhofer Georg

Ménner | - M50

Name
Huber Franz
Weinmann Christoph
Méanner | - M60

Name
Kapp Josef
Frauen | - lange Distanz
Frauen | - gesamt

Name
Zechmann Inge

1968
1972
1974
1970

Jg.
1958
1962

Jg.
1953

Jg.
1973

M40
M40
M40
M40

KI.
M50
M50

KI.
M60

KI.

W40 Free Eagle Fun Racing Team

bikepirat.at
99ers Modling
Team Vegan.at
0.V.

9.350 m
Verein

HSV Marathon Wr. Neustadt
0.V.

9.350 m

Verein
Cricket Wien
9.350 m

Verein

39:18,0
41:08,0
42:01,0
42:46,0

Zeit
41:43,0 min.
42:01,0

Zeit

48.25,0 min.

Zeit Pkt.
46.04,0 15

Der Termin des letzten Laufes zum diesjahrigen 42. CRICKET-Wintercup:

4. Cross-Lauf

Sonntag vormittag

23.02.2014

Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern fiir die so rege Teilnahme
und hoffen, Euch alle bei unseren nachsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich
auf unserem Sportplatz begrti3en zu darfen!

Eure "CRICKETER"

Die Termine unserer " CRICKET - LEICHTATHLETIK - Meetings 2014 "

1. CRICKET Meeting
2. CRICKET Meeting
3. CRICKET Meeting
4. CRICKET Meeting

Dienstag abends
Dienstag abends
Dienstag abends
Dienstag abends

06.05.2014
27.05.2014
17.06.2014
26.08.2014

siehe auch unter:

42. CRICKET-Wintercup

www.vienna-cricket.at

www.wlv.or.at

www.oelv.at

Seite 5
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VIENNA CRICKET and FOOTBALL CLUB

1020 Wien, Meiereistrale 18
www.vienna-cricket.at

42. CRICKET - Wintercup 2014

Gesamt-Ergebnis: PUNKTEWERTUNG
( nach 3 von 4 Laufen)

Mannliche Schiler - U12

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT

1. Lung Fabian 15 15 30

2. |Rosol Alexander 15 15

3. [Marteau Gabiriel 12 12

4. |Bonek Jannis 10 10

5. [Nohejl Samuel 8 8

6. |Baumgartner Veit 6 6

7. |Helmrich Constantin 5 5
Mannliche Schiler - U14

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT

1. |Casas Reyes Miguel 15 12 27
Lung Niklas 15 12 27

3. |Deubel Joergen 10 10 20

4. |Peczar Manuel 10 8 18

5. [Fabian Daniel 15 15

6. |Adler Tim 12 12

7. |Jandl Florian 6 6
Mannliche Schuler - U16

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT

1. |Lung Fabian 12 15 27

2. [Marteau Gabriel 10 12 22

3. |Baumgartner Veit 8 10 18

4. |Rosol Alexander 15 15
Nazivi Asip 15 15

6. (Welz Ben 12 12

7. |Simandl Oliver 8 8
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Weibliche Schuler - U12

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4, Lauf GESAMT

1. |Spazirer Anna 15 15 15 45
Weibliche Schiler - U14

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4, Lauf GESAMT

1. |Kanonier Greta 15 15 30
Weibliche Schiler - U16

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4. Lauf GESAMT

1. |Pesendorfer Katharina 15 15 30

2. |Kurill Felicitas 10 12 22

3. [Wachter Carina 6 8 14

4. |Fahrer Sarah 12 12

5. |B6hm Johanna 10 10

6. |Gassner Jasmina 8 8
Mannliche Jugend - U18

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4, Lauf GESAMT

1. |Kohn Leon 15 15
Jandl Dominik 15 15

3. |Falk Sebastian 12 12

4. |Kastner Nicolas 10 10

5. [Breit Fabian 8 8
Weibliche Jugend - U18

Pl. Name | 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4. Lauf GESAMT

1. |Zollkiewicz Nathalie 15 12 15 42

2. |wagner [Nicola 15 15
Mannliche Junioren - U20

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4, Lauf GESAMT

1. |Marek Fabian 15 15
Jily Dominik 15 15
Weibliche Juniorinnen - U20

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf . Lauf 4, Lauf GESAMT

1. |Gassner Anika 15 15
Fluch Elisabeth 15 15
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Manner k - kurze Distanz

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT
1. |Hassler Lukas 15 15 30
2. |Rathgeb Reinhard 6 8 15 29
3. |Breyer Philipp 2 6 10 18
Pogac Jurgen 1 5 12 18
5. |Bauernfeind Mario 12 12
Stieglechner Andreas 12 12
7. |Riedenbauer Hannes 10 10
Wallner Wolfgang 10 10
9. |Gigl Manfred 4 4 8
Koglbauer Thomas 8 8
Riegler Christian 8 8
12. |[Swoboda Georg 6 6
13. [Nachbargauer Robert 5 5
Sanz Robin 5 5
15. |Carhaun Klaus 4 4
16. |Busl Norbert 3 3
Kossl Christian 3 3
Lettner Stefan 3 3
19. [Schneeberger Klemens 2 2
Wychera Dominik 2 2
21. |Capek Mark 1 1
Kurill Alexander 1 1
Frauen k - kurze Distanz
PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT
1. |Ghelmez Laura-Nicoleta 15 15 30
2. |Choun Corinna 12 12 24
3. |Germershausen Barbara 5 8 10 23
4. |Koller-Peroutka Marianne 4 6 8 18
5. |Krendl Magdalena 15 15
6. |Peroutka Susanne 3 5 6 14
7. |Zwedorn Birgit 12 12
8. |Arbter Anja 10 10
Poltner Elisabeth 10 10
10. |Mark Sophia 8 8
Schmieder Sieglinde 1 2 5 8
12. |Schindler Renate 6 6
13. |Ziola Paulina 4 4
14. |Paschner Karin 3 3
15. |Grolig Dorothea 2 2
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Manner | - lange Distanz

PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT
1. [Bock Marius 10 15 12 37
2. |Sungi Alfred 12 12 10 34
3. |Sostaric Markus 15 15 30
4. [Pucher Wolfgang 8 8 8 24
5. |Sommer Tomasz 4 6 6 16
6. |Tichynovski Philipp 5 10 15
7. |Stieglechner Andreas 6 6
8. |Koglbauer Thomas 5 5
Arbter Simon 5 5
10. [Nachbargauer Robert 4 4
Reininger Markus 4 4
12. |Helleport Harald 3 3
Hohenecker Alexander 3 3
Ungar Hubert 3 3
15. [Chaid Steve 2 2
Teubel Christoph 2 2
Raimund Willy 1 1 2
Swoboda Georg 2 2
19. [Kossl Christian 1 1
Frauen | - lange Distanz
PI. Name 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf GESAMT
1. |Zechmann Inge 15 15 30
2. |Kallina Jacqueline 15 15
3. |Heuberger Andrea 12 12
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